

کاهش ۴۰ درصدی سوانح ترافیکی محورهای فارس در اربعین امسال



شیراز– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس گفت: سوانح ترافیکی جاده‌های این استان در اربعین حسینی امسال در مقایسه با سال گذشته ۴۰ درصد کاهش داشته است.

علیرضا سایهپور افزود: اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس تمام کوشش خود را برای ارایه خدمات مطلوب به زائران و افزایش ایمنی تردد به کار گرفت و همین عامل سبب کاهش میزان سوانح جاده‌ای در ایام اربعین شد.

وی، تعداد زائران چایه چا شده توسط ناوگان اتوبوسی این استان در اربعین ۹۶ را بیش از ۵۱ هزار نفر برشمرد و افزود: این تعداد زائر در قالب یک هزار و ۲۸۳ سفر به وسیله ناوگان حمل و نقل عمومی فارس چا به چا شدند.

وی ادامه داد: تا کنو اکثر زائران استان فارس به وسیله ناوگان اتوبوسی این استان به مقاصد مختلف در شهرستان‌ها بارگشته‌اند و برای انجام سفرهای ایمن و منظم نیز تمام تدابیر لازم اتخاذ شده است.

به گفته سایهپور، پراسال ۵۴ هزار زائر در قالب یک هزار و ۴۰۰ سفر با ناوگان حمل و نقل عمومی برای شرکت در آیین اربعین چا به چا شدند.

۱۵۰ کارشناس مجری طرح‌های جدید کشاورزی استان همدان

همدان– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان همدان گفت: ۱۵۰کارشناس تحت عنوان کارشناس یهنة کشاورزی، مجری طرح‌ها و برنامه‌های جدید حوزه کشاورزی استان همدان شده‌اند.

منصور رضوانی جلال به خبرنگار ما گفت: این کارشناسان که از بین فارغ التحصیلان دانشگاهی رشته‌های کشاورزی بکارگرفته شده‌اند سیاست‌ها و رویکردهای جدید حوزه کشاورزی را بطور مستقیم در روساها و در کنار کشاورزان رصد و پیگیری می‌کنند.

وی اظهار کرد: کارشناسان در مراکز جهادکشاورزی ملزم هستند به مدت ۱۰ سال در سطح استان بر اجرای برنامه‌های جدید کشاورزی استان کنترل و نظارت داشته باشند.

یگفته رئیس سازمان جهادکشاورزی استان یهنة بندی اراضی کشاورزی استان و تقسیم بندی کلی کارشناسی مشخص شده وفعالیت‌های ترویجی،کاشت‌داشت وبرداشت نیز با نظارت آنها انجام می‌شود.

وی کمک به ارتقاء بهره‌وری رمی و کیفی محصولات کشاورزی استان را از جمله اهداف این طرح اعلام کرد.

وی کار در حوزه کشاورزی را دشوار دانست و تصریح کرد: امنیت غذایی مردم مسئله‌ای استراتژیک بوده ولذا بهره گیری از ظرفیت فکری و فرهنگی برای کشاورزی مبتنی بر دانش و فنن آوری روز از جمله برنامه‌های این حوزه است.

رضوانی جلال خاطر نشان کرد: استان همدان دارای ۱۱۷ هزار په‌پربرداری است که سوانح کشاورزی در تولید چند محصول از جمله سیب زمینی با تولید سالانه ۹۷۰ هزار تن و کشمش،گردو و گیاه رازیانه رتبه اول تا سوم کشور را در اختیار دارد.

نخستین مشعل فازهای ۲۲ تا ۲۴ پارس جنوبی روشن شد

عسلویه – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مجری طرح توسعه فازهای ۲۲ ۲۳تا پارس جنوبی گفت:یا روزداد گاز شیرین خط لوله ششم شبکه سراسری به پالایشگاه فازهای ۲۲،۲۳ و ۲۴ پارس جنوبی و در سرویس قرار گرفتن واحد۲۲،۳۳. شتمل فاز ۲۲ این طرح روشن شد.

فرهاد آیزدجو افزود: همزمان با ورود گاز شیرین خط لوله ششم سراسری به پالایشگاه فازهای ۲۲،۲۳و ۲۴ پارس جنوبی و راه اندازی واحد تولید سوخت گاز پالایشگاه، مشعل جی بی واحد ۱۴۰ روشن و گامی مهم در راه اندازی اولیه این فازها برداشته شد. اضافه کرد: پیش شرتا تحققی این مرحله، راه اندازی سرویس‌های یوتیلیتی شامل هوای آیزر دقیق (واحد۲۳) نیتروژن (واحد۲۴) و اتاق‌های کنترلی تی آر ۱۱،۲ تی آر ۱۱ ای وی تی آر ۷ بوده است که در مدت ۴ ماه گذشته با موفقیت انجام شده بود.

آیزدجو، پیش از این گفته بود که بخش‌های عمده‌ای از سرویس‌های جانبی پالایشگاه فازهای ۲۲،۲۳ و ۲۴ به منظور تکمیل زنجیره تولید گاز از نخستین ردیف شیرین سازی این فازها آماده بهره‌برداری شده است.بر اساس برنامه ریزی صورت گرفته و بنا به گفته این مجری طرح قرار است ردیف یکم تولید گاز شیرین در پالایشگاه فازهای ۲۲ تا ۲۴ پارس جنوبی به عنوان نخستین ردیف تولیدی این فازها، با استفاده از گاز ترش فازهای ۶، ۷ و ۸ تا اواخر زمستان امسال به بهره‌برداری برسد.

بنا بهره‌برداری از فازهای ۲۲، ۲۳ و ۲۴ پارس جنوبی تولید روزانه۵۶٫۶ میلیون متر مکعب گاز فنی، ۷۵ هزار بشکه میعانات گازی، تولید سالانه ۱،۰۵ میلیون تن گاز معیغ، یک میلیون تن اتان به منظور تامین خوراک واحدهای پتروشیمی و تولید روزانه ۳۰۰ تن گوگرد محقق می‌شود.

برگزاری مانور شکستگی علمک گاز بر اثر تصادف خودرو در شرکت گاز استان سمنان

سمنان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: درآستانه فصل سرما و همزمان با هفته نکوداشت یادفندت مدیرعامل گروه امدادوحادث این شرکت باهماهکزی سایر واحدهای تربته، مانور شکستگی علمک گاز در اثر تصادف خودرو را بر گزاورتوان اجرایی خود را با بررسی مدیریت بحران درمناطق شهری به نمایش گذاشتند. سرپرست اداره گازناحیه سمنان؛کانون این مانور فرضی را خیابان هفتم تیر سمنان اعلام کرد.وقعت ساعت ۱۰ وبیست دقیقه صبح؛بمذاکرتیم مردمی با واحد امداد، بازرسان فنی و امدادگران این شرکت به همراه تجهیزات کامل و با آمادگی فنی در کوتاه‌ترین زمان ممکن به محل تصادف وایجاد اقدامات لازم؛ توان وامادگی خودروداری مقابله باحوادث غیر مترقبه مواجهه مسئرجناب فرارادند. هدای میزبانی با اشاره به نحوه اجرای آزمایش با بیان اینکه پس ازدیافت پیام توسط مسئول امداد و اطلاع‌رسانی رئیس بهره‌برداری وتعمیرات، دستوراقدام ازسوی رئیس بهره‌برداری وتعمیرات ناحیه صادر و تجهیزات موردنیاز از قبیل آلات نظارت تعمیرات شبکه و اعلام هشداردهنده آماده و وسایل موردنیاز به محل حادثه انتقال یافت. وی ازاینمحل وایجاد اقدامات لازم جهت قطع گازدر کوتاه‌ترین زمان ممکن خبر داد و افزود: کلیه اقدامات برنامه‌ریزی شده این طرح شامل فعالیت‌های ایمنی،چگونگی حفظ آرامش روانی هنگام وقوع حوادث، نشست یابی و تعمیر اشتباع رعایت شد. سرپرست اداره گازناحیه سمنان؛ سرعت عمل بالا، حضور به موقع، حفظ خونسردی و به کارگیری تمام توان کاری و عملیاتی کارکنان را رمز موفقیت نیروهای امداد برشمرد.

کوچ عشایر به استان بوشهر آغاز شد

بوشهر – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل امور عشایر استان بوشهر گفت: عشایر کوچگرو پس از سبیری کردن فصل ییلاق در مناطق سردسیر استان‌های فارس، کهگیلویه و بویراحمد و اصفهان کوچ به مناطق شمالی این استان را آغاز کردند.فرهمنند آقای افزود: جمعیت عشایری در استان بوشهر ۳۱ هزار نفر درقالب پنج هزار و ۲۰۰ خانوار است که از این شمار خانوار سه هزار و ۳۱۱ خانوار کوچگرو هستند که با سردشدن هوا در استان‌های سردسیر در مناطق شمالی مستقر می‌شوند.آقای اضافه کرد: در استان بوشهر ۲۵ کانون استان عشایر برای ایجاد خنایشه امن در هشت شهرستان استان وجود دارد که یک کانون آن در منطقه بوشکان به صورت هدایت شده و مابقی خودجوش هستند.وی بیان کرد: برای روان سازی مسیر عشایر کوچگرو همه راه‌های عشایری استان باز و هشت دستگاه تانکر آب‌رسانی نیز برای تامین آب مورد نیاز عشایر تامین شده است.آقای افزود: اسمال ۲۸میلیارد ریال اعتبار برای امور عشایر استان بوشهر مصوب شده است که این میزان ۲۲میلیار اعتبار سال گذشته افزایش نشان می‌دهد. وی یادآور شد: عشایر استان بوشهر ۶ هزار و ۵۰۰ تن گوشت، ۱۲ هزار تن سایر فرآورده‌های دامی، ۴۰هزار مترمربع صنایع دستی، ۵۰ هزار تن محصولات زراعی و باغی در استان تامین می‌کنند.

اصفهان– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: وزیر صنعت، معدن و تجارت، در حاشیه سیزدهمین نمایشگاه بین‌المللی معدن، صنایع معدنی، ماشین آلات، تجهیزات و صنایع وابسته ضمن بازدید اختصاصی از غرفه فولاد مبارکه که جمع میهمانان خارجی و داخلی، مدیران و صاحبان صنایع کشور از شرکت فولادمبارکه به عنوان نماد عیسی و واقعی ایجاد ارزش افزوده و کامل بودن زنجیره تولید یاد کرد و گفت: این شرکت از همان ابتدای بهره‌برداری با در نظر گرفتن اصل توسعه و ایجاد ارزش بیشتر، شمار زیادی از سنگ تا رنگ را سرلوحه کار خود قرار داده که این سیار ارزشمند است و باید الگوی سایر صنایع کشور نیز قرار گیرد.

محمد شریعتمداری با تأکید بر اهمیت تکمیل زنجیره تولید و ایجاد ارزش افزوده بیشتر در صنایع گفت: در حوزه سیاست‌گذاری داخلی بنا را بر آن گذاشته‌ایم که فعالیت‌ها در حوزه معدن و صنایع معدنی را بر اساس اولویت آنها، با زنجیره ارزش بالاتر مواجه کنیم؛ ضمن اینکه در این راستا با هدگذاری ۵۵ میلیون تن فولاد در کشور گفت: اگر بخواهیم این

شیراز – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل صندوق توسعه صادرات استان فارس معتقد است که برای دستیابی این استان به رشد صادرات غیرنفتی، باید زیرساخت‌ها را خصوصاً در حوزه حمل و نقل فراهم کرده و به شکلی مطلوب ارتقاء دهیم.

سکینه سیاهی در نشست تخصصی زیرساخت‌های گمرک، منطقه ویژه اقتصادی، آزرآوری و صادرات در شیراز گفت: با توجه به اینکه عمده صادرات استان فارس را موادغذایی، میوه و تره‌بار تشکیل می‌دهد، یکی از ملزومات زیرساخت حمل و نقل هوایی است. سیاهی

شهرستان

وزیر صنعت، معدن و تجارت:

فولاد مبار که، نماد واقعی ایجاد ارزش افزوده و تکمیل زنجیره تولید است



ایحای ستاد زنجیرهٔ فولاد فعالیت‌ها را از سر گرفته ایم. وزیر صنعت، معدن و تجارت در همین خصوص خاطرنشان کرد: در بخش ایجاد ارزش افزوده بالاتر باید شرکت‌های بیشتری مانند فولاد مبارکه داشته باشیم. وی با اشاره به هدفگذاری ۵۵ میلیون تن فولاد در کشور گفت: اگر بخواهیم این

مدیرکل صندوق توسعه صادرات استان:

رشد صادرات غیرنفتی از فارس نیازمند زیرساخت است

شیراز – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل صندوق توسعه صادرات استان فارس معتقد است که برای دستیابی این استان به رشد صادرات غیرنفتی، باید زیرساخت‌ها را خصوصاً در حوزه حمل و نقل هوایی با مشکل روبرو است.

وی گفت: در مدت اخیر چند پرواز کارگو از استان فارس انجام شد، اما مشکلات فراوانی از سمت شرکت هواپیمایی و فرودگاه وجود داشت: فارس هنوز آمادگی صادرات کالاهای تولید شده که عمدهٔ میوه و تره‌بار و موادغذایی است را ندارد. سیاهی با بیان اینکه صادرکنندگان فارس به واسطه

استاندار یزد:

کارخانه نساجی یزدیاف مایه افتخار استان است



هم حاریم که هم خوشه‌های صنعتی پایین دستی خود را مدیریت می‌کنند و هم ایجاد اشتغال می‌مایند و همچنین در اقتصاد ملی نیز نقش برجسته‌ای دارند.

“زمانی قمی” خاطر نشان نمود: نظیر این واحدها

کشت هزار هکتار پنبه در قم

کشاورزی است.
وی ادامه داد: پنبه در برابر آب شور و هوای گرم و خشک مقاوم است و به همین دلیل مناسب کشت در مزرعه‌های استان قم می‌باشد و از سال‌های گذشته سطح گسترده‌ای از زمین‌های کشاورزی مناطق مختلف قم به کشت این محصول اختصاص یافته است.

اصولای گفت: واردات نخ از خارج از کشور، ادامه روند تولید پنبه درمناطق مختلف ایران از جمله قم را در معرض تهدید قرار داده است؛ چرا که برخی کارخانه‌های صنعت نساجی، پنبه تولید شده توسط کشاورزان را با نرخ‌های پایین خریداری می‌کنند که در این وضعیت، کشت پنبه برای کشاورزان صرفه اقتصادی ندارد.

وی بیان کرد: البته دولت برای حل این مشکل، خرید تضمینی پنبه تولید شده توسط کشاورزان را در دستور کار خود قرار داده و با این کار تعادل

استاندار:

باید مسألهٔ تامین آب استان یزد حل و فصل شود



یزد – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: استاندار یزد

گفت: من مجری سیاست‌های زکتر روحانی هستم و در این راه نماندگی که برای همکاری انتخاب میکنم نیز با لحاظ این موضوع خواهد بود. منتهی این امر هیچ مطالعه و بررسی بودن و مصیبهانه برای استان یزد کارکردن ندارد. اولین دیدار اصحاب رسانه و مطبوعات استان با “محمود زمانی قمی” در تالار اندیشه استاندار یزد شد. استاندار یزد در این دیدار با اشاره به بیان نظرات و دیدگاه‌های تنی چند از فعالین رسانه‌ای استان خاطر نشان نمود: دریافتیم از اوضاع کشور و استان یزد این است که اصلی‌ترین و فوری‌ترین موضوع ما، باید سامان دادن به وضعیت معیشت مردم و اقتصاد کشور و استان باشد و قطعاً در این راه همه گروه‌های سیاسی از اصلاح طلب گرفته تا اصولگرا و تمامی تشکیله‌ها و نهادهای مدنی، باید به این مسأله توجه کنند که اگر می‌خواهیم میدان رقابت‌های سالم در حوزه سیاست را فراهم کنیم، قطعاً این امر در سایه یک کشور توسعه یافته با اقتصادی بویا ممکن است. “زمانی قمی” افزود: جامعه گرسنه و دارای آمار بیکاری بالا، علقه‌های نیز به کشت دادن به کشاورها و حرفه‌نا دراد چرا که مردم علاقه مندند تا آنان که دل در گرو کشور و انقلاب دارند، اصل‌ترین اولویتی‌های این مرز و بوم را تشخیص دهند و در راستای آن حرکت کنند. استاندار یزد با بیان این نکته که “خوشبختانه مسیره‌های اقدام برای رفع مشکلات کشور نیز شناسایی شده” خاطر نشان نمود: در کشور از مقام معظم رهبری به عنوان عالی‌ترین مقام کشور، دولت

جمهوری اسلامی و دیگر قوا و ارگان نظام، هم رهاکار رفع مشکلات را شناسایی کرده و بر آن متفق القول هستند و آن پرداختن به حل و فصل مشکلات اقتصادی و معیشتی مردم است.
این‌تریی مقام اجرایی استان سپس گفت: استان یزد هم به مانند دیگر نقاط کشور، افتضات خاص خود را دارد و برای

اعزام ۵دستگاه ناوگان تانکر سیار شرکت آبفار گلستان به مناطق زلزله زده غرب کشور

مهندس شکبیکافر ضمن عرض تسلیت و اظهار همدردی با هموطنان آسیب دیده اظهار داشت: همکاران اعزامی از سوی این شرکت با تمام توان خود برای خدمات رسانی به مردم روستایی آسیب دیده از هیج کوششی درغ نکرده تا در کوتاه‌ترین زمان ممکن بتوانند خدمات رسانی شایسته‌ای را انجام دهند.

گرگان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی استان گلستان در پی وقوع زلزله در غرب کشور گفت: این شرکت نسبت به اعزام ۲ دستگاه تانکر ناوگان

سیار و یک دستگاه خودروی آزمایشگاه سیار به مناطق آسیب دیده اقدام نموده است.

گرگان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل امور عشایر استان

آگهی مزایده عمومی

اداره کل راه و شهرسازی استان تهران درنظر دارد اراضی با کاربری تجاری و پمپ بنزین واقع در شهرستان های فیروزکوه ، صفا دشت ملارد و رباط کریم را از طریق مزایده عمومی واگذار نماید لذا متقاضیان می تواننند ضمن مراجعه به واحد دبیرخانه اداره کل حداکتر ۱۰ روز پس از چاپ آگهی (تا تاریخ۹۶/۰۹/۰۴) به آدرس تهران خیابان کریمخان زند ، خیابان استاد نجات‌اللهی شمالی ، پلاک ۳۰۳ طبقه اول دبیر خانه اداره کل راه و شهرسازی استان تهران ، کلیه مدارک مزایده را اخذ نموده و پس از آگاهی از شرایط، در فراخوان شرکت نمایند . مهلت ارسال مدارک تا پایان وقت اداری روز ۹۶/۹/۱۴ بوده و موعد بازگشایی پاکات و اعلام برندگان ۹۶/۹/۱۸ راس ساعت ۱۴ روز شنبه می باشد.

جمهوری اسلامی

بازدید مدیرعامل شرکت توزیع برق گلستان از روستای زیارت برای جلوگیری از واگذاری برق‌های غیر مجاز



گرگان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مهندس علی اکبر نصیری مدیرعامل شرکت توزیع برق استان گلستان در راستای اجرای دستورالعمل واگذاری اشتباع به اماکن فاقد مجوز از روستای زیارت بازدید کرد.

در این بازدید مهندس موسوی معاونت فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع برق برق استان گلستان و مهندس شاطری مدیریت توزیع نیروی برق غرب گرگان نیز مدیرعامل را همراهی می‌کردند.

روستای زیارت در هفت کیلومتری جنوب ناهارخوران گرگان (مرکز استان گلستان) واقع شده که با یک جاده جنگلی بسیار زیبا به هم متصل شده‌اند.

همچنین مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان به اتفاق دوتن از معاونین خود از ساختمان در حال ساخت ستاد شرکت توزیع برق استان گلستان بازدید کرد و در جریان روند پیشرفت فیزیکی ساختمان در حال احداث ستاد شرکت قرار گرفت

راه اندازی ایستگاه سیار صدور کارت هوشمند ملی در اصفهان

اصفهان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل ثبت احوال استان اصفهان از راه اندازی نخستین ایستگاه سیار صدور کارت هوشمند ملی ویژه جانبازان و معلولان این استان خبر داد.

حسین غفرانی کجانی درحاشیه افتتاح نخستین ایستگاه سیار کارت هوشمند ملی درجمع خبرنگاران افزود: این ایستگاه در مرکز فرهنگی و توابنخشی جانبازان استان اصفهان راه اندازی شد و پیش‌بینی شده که ایستگاه‌های سیار دیگری برای رفاه حال جانبازان و معلولان در استان اصفهان راه اندازی شود.وی با بیان اینکه این ایستگاه با ظرفیت اسمی صدور ۵۰ کارت درروزوفعالیت می‌کند گفت: ایستگاه‌های سیار صدور کارت ملی هوشمند برای اخذ درخواست افرادی که توانایی چاپچاپی ندارند مانند سالمندان، معلولان و جانبازانی و نیز در برخی از مناطق شهری و روستایی پیش‌بینی شده و قابلیت آن را داشته که به برخی از وزارتخانه‌ها و نهادهای نیز خدمت رسانی کند. غفرانی با بیان اینکه اعتبار کارت‌های ملی نمونه قدیمی به هیچ وجه تمدید نخواهد شد افزود: با توجه به اینکه تا پایان سال جاری کارت‌های ملی کنونی اعتبار خود را از دست می‌دهند،انتظار است که مردم استان در راستای توسعه دولت الکترونیک هر چه زودتر برای دریافت کار ملی هوشمند اقدام کنند.غفرانی با اشاره به جمعیت بالغ بر چهار میلیون نفر بالای ۱۵ سال اصفهان گفت: از سال ۹۲ تا پایان تیرماه امسال یک میلیون و ۷۵۰ هزار فقره کارت هوشمند ملی در استان صادر شده است.وی یادآوری کرد: با این حساب حدود ۴۰ درصد از جمعیت استان پوشش داده شده است.مکتب ثبت احوال استان اصفهان افزود: براساس تقاضاهنامه منقدیه ثبت احوال با پست و دفاتر پیشخوان، تمام عملیات و فرآیندهای کارت هوشمند ملی در این دفاتر انجام می‌شود. گفتنی است: اولین ایستگاه سیار کارت هوشمند ملی اصفهان در محل مرکز فرهنگی توابنخشی جانبازان شهید مطهری اصفهان با حضور جمعی از مسئولان استان راه اندازی شد. این ایستگاه سیار به همه تجهیزات یک ایستگاه ثابت همانند اسکنر برای ثبت اثرانگشتان و مدارک شناسنامه فرد و دوربین مجهز است و از طریق یک سیستم کارت اطلاعات به صورت آنلاین در سامانه ثبت احوال برای صدور کارت ملی هوشمند ثبت می‌شود.

مدیر عامل شرکت گاز استان:

ریسک تأمین انرژی گاز در استان سمنان در کمترین حد ممکن است
سمنان– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیر عامل شرکت گاز استان سمنان با اشاره به زیر ساخت‌های فراهم شده در سطح این استان گفت: ریسک تأمین انرژی گاز در استان اصفهان در کمترین حد ممکن است.
علیرضا شریفی نژاد گفت: شرکت گاز استان سمنان به منظوررقه حال مشترکین گاز، تمهیدات و اقدامات لازم را در آستانه فصل سرما انجام داده و در آمادگی مطلوبی بسر می‌برد.
وی افزود: سرویس، تعمیر و تمیزکاری تأسیسات گازرسانی، تمویض قطعات و تجهیزات، مهیا کردن وسایل و تجهیزات مورد نیازگازرسانی، بررسی و ارزیابی نقاط ضعف و قوت، ازجمله اقدامات پیشگیرانه جهت مقابله با حوادث احتمالی است که در این شرکت انجام شده است.
این مقام مسئول در ادامه اظهارداشت: در همین راستا به منظور افزایش میزان آمادگی کارکنان، دوره‌های آموزشی مناسب و همچنین مانورهای مرتبطی را نیز با مشارکت سازمان‌های ذیربط برگزار کردیم تا آمادگی نیروها در راستای خدمات‌رسانی به مردم ارتقا یابد.

مدیرعامل شرکت گاز استان سمنان در پایان درخصوص مدیریت مصرف گاز افزود: با توجه به اینکه این شرکت جهت استمترار جریان گاز مشترکین تمامی تلاش خود را بکار گرفته، از مصرف‌کنندگان عزیز نیز تقاضا داریم- به منظور حفظ منابع ملی گاز و کمک به اقتصاد خانوارها با بکارگیری تدبیر لازم مصرف گاز خود را مدیریت کرده و نکات ایمنی را دقیقاً رعایت کنند.

وزارت راه و شهرسازی

اداره کل راه و شهرسازی استان تهران

آگهی فراخوان عمومی عرصه زمین

در اجرای ماده ۱۰۰ قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت

اداره کل راه و شهرسازی استان تهران درنظر دارد، اراضی با کاربری های عمومی در منطقه صداشنت ملارد را به دارندگان موافقت نامه اصولی از طریق برگزاری فراخوان در اجرای ماده ۱۰۰ قانون تنظیم بخشی از مقررات دولت به صورت نقد و اقساط واگذار نماید .

لذا متقاضیان می توانند ضمن مراجعه به واحد دبیرخانه اداره کل حداکتر ۱۰ روز پس از چاپ آگهی (تا تاریخ۹۶/۰۹/۰۴) به آدرس تهران خیابان کریمخان زند ، خیابان استاد نجات‌اللهی شمالی ، پلاک ۳۰۳ طبقه اول دبیر خانه اداره کل راه و شهرسازی استان تهران ، کلیه مدارک مزایده را اخذ نموده و پس از آگاهی از شرایط، در فراخوان شرکت نمایند . مهلت ارسال مدارک تا پایان وقت اداری روز ۹۶/۹/۱۴ بوده و موعد بازگشایی پاکات و اعلام برندگان ۹۶/۹/۱۸ راس ساعت ۱۴ روز شنبه می باشد.

محتویات پاکت ها :

۱ – رزومه و سابقه کاری و فعالیت

۲– مدارک احراز هویت اشخاص حقیقی(تصویر شناسنامه و کارت ملی) و اشخاص حقوقی (اساس نامه شرکت و روزنامه رسمی و آیین تئجیرات)

۳ – تحویل موافقتنامه اصولی معتبر از دستگاههای ذیربط با توجه به کاربری مورد درخواست بهره برداری

شایان ذکر است این آگهی جهت شناسایی ظرفیت های موجود در منطقه بوده و هیچ گونه حقی برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد .